PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 23/07/2019 - Processo Nº 000744/2019

Publicante DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL

Data 12/07/2019

Tipo SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000017/2019
PROCESSO Nº 000744/2019

AVISO DE SUSPENSÃO
O MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, em cumprimento às Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público para os interessados que
o PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019", tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E
NOBREAKS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS (EXCETO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE) está SUSPENSO a pedido da Secretaria Solicitante para
adequação do Termo de Referência.

INFORMAÇÕES: PMRNS, Tel.: (28)3533-1120, email licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site
http://www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES, 12 de julho de 2019.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

1 / 1